meio de depósito etn conta corrente aberta pelo conselho comunitário de segurança
(clcsLIt da Llnidade Executora Própria (uEX) da Delegacia de polícia civil de Edéia
{cNPJ; 50'350.570/0001-90). junto ao Banco do Brasil s.A., em quatro parceras.
sendo a primeira' no valor de Rs 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil), no início da
reÍ'onna e ampliação. e as outras 03 (três) parcelas de R$ 125.000,00 (cento e vinte e
cinco mil)' a cada 25%o (vinte e cinco por cento) de conclusão. conforme a aprovação
das meclições de obra por parte do órgão executor.

§3'' Resta por determinado, desde já. que o donativo deverá oco,,er,
exclusivamente, para a finalidade ap.tnada no caputdo presente artigo.